

ആരോഗ്യവകുപ്പ് ഡയറക്ടറുടെ നടപടിക്രമം
തിരുവനന്തപുരം

വിഷയം: ആ.വ. - ജീവനക്കാര്യം :- അസിസ്റ്റന്റ് സർജൻ / കാഷ്വാലിറ്റി മെഡിക്കൽ ഓഫീസർ തസ്തികയിലെ പി.എസ്.സി നിയമനം -പ്രവേശന കാലാവധി ദീർഘിപ്പിച്ച് നൽകി ഉത്തരവ് പുറപ്പെടുവിക്കുന്നു.

- പരാമർശം:**
1. Adv. No: RIE-3/7/2024-KPSC തീയതി 07.02.2025
 2. ഉത്തരവ് നം. ഇ.എ1 - 4862/2025/DHS, തീയതി 21.02.2025
 3. G.O (P) No. 15/2020/P&ARD, Dated 28.10.2020
 4. ഉദ്യോഗാർത്ഥികൾ സമർപ്പിച്ച അപേക്ഷ

ഉത്തരവ് നം. EA1-4862/2025/DHS തീയതി. 17-03-2025

കേരള പബ്ലിക് സർവീസ് കമ്മീഷനിൽ നിന്നും പരാമർശം (1) പ്രകാരം ലഭിച്ച നിയമന ശിപാർശയിൽ അസിസ്റ്റന്റ് സർജൻ ആയി പരാമർശം (2) പ്രകാരം നിയമനം നൽകി ഉത്തരവ് ആയിരുന്നു. പരാമർശം (4) പ്രകാരം ടി ഉദ്യോഗാർത്ഥികൾ സമർപ്പിച്ച അപേക്ഷ പരിഗണിച്ച് പ്രവേശന കാലാവധി ദീർഘിപ്പിച്ച് ഉത്തരവ് ആകുന്നു.

Sl No	Adv No	Name	Station to which posted	Extension of Joining time upto
1.	11	Dr. FASMINA K KUNNUMMAL HOUSE KONDIPARAMBU POONTHAVANAM P O MALAPPURAM - 679325	Primary Health Centre Nannambra Malappuram	06.04.2025
2.	35	Dr. SIDHARTH UDAY SREELAKOM, KARIYAM SREEKARIYAM THIRUVANANTHAPURAM - 695017	Primary Health Centre Cherukole Pathanamthitta	06.04.2025
3.	36	Dr. ANJU S II/B IMG QUARTERS KAKKANAD ERNAKULAM - 682030 <u>Communication Address</u> NARAYANEYAM HOUSE BEHIND JUMA MASJID	 Community Health Centre Elinjpra Thrissur	06.04.2025

		KUZHICKATTUMoola KAKKANAD ERNAKULAM - 682030		
4.	54	Dr. ELCITA ROSE ANTO 15/107 H, KINATTUKARAYIL PEREEKADU EROOR WEST ERNAKULAM - 682306	Primary Health Centre Kaipamangalam Thrissur	06.04.2025
5.	57	Dr. LIA SAJ V VAZHAPPILLY HOUSE ANSAR LANE, ALUVA 1 ERNAKULAM - 683101 <u>Communication Address</u> LIC OFFICERS QUARTERS NUMBER C2 MANAPATTIPARAMBU KALLOOR ERNAKULAM - 682017	Resident Medical Officer District Hospital Wadakkanchery Thrissur	06.04.2025
6.	76	Dr. NAVNEETH SANKAR S KAKKATTUPILLIL KOZHIPPILLY KOOTHATTUKULAM ERNAKULAM - 686662	Primary Health Centre Alanalloor Palakkad	06.04.2025

പ്രവേശന കാലാവധി വീണ്ടും ദീർഘിപ്പിക്കുന്നതിനുള്ള അപേക്ഷ പരിഗണിക്കുന്നതല്ല. പ്രവേശന കാലാവധി അവസാനിക്കുന്ന മുറയ്ക്ക് ടി ഉദ്യോഗാർത്ഥികൾ അസ്സൽ സർട്ടിഫിക്കറ്റുകളും, നിയമന ഉത്തരവും സഹിതം ബന്ധപ്പെട്ട ജില്ലാ മെഡിക്കൽ ഓഫീസർ മുൻപാകെ ഹാജരാക്കേണ്ടതാണ്. അല്ലാത്ത പക്ഷം ജോലിയിൽ പ്രവേശിക്കാത്ത വിവരം ഇനി ഒരറിയിപ്പ് കൂടാതെ തന്നെ കേരള പബ്ലിക് സർവീസ് കമ്മീഷൻ മുൻപാകെ അറിയിക്കുന്നതാണ് . ആർ.ടി.സി യഥാസമയം അയച്ചുതരേണ്ടതാണ്.

ആരോഗ്യവകുപ്പ് ഡയറക്ടർ

സ്വീകർത്താവ്

ഉദ്യോഗാർത്ഥികൾ

പകർപ്പ്:- 1. ബന്ധപ്പെട്ട ജില്ലാ മെഡിക്കൽ ഓഫീസർമാർ (ആരോഗ്യം), (ടി ഉദ്യോഗാർത്ഥികളെ നിയമിച്ച സ്ഥാപനത്തിൽ ഒഴിവ് ഇല്ലായെങ്കിൽ

സാധൂകരണത്തിന് വിധേയമായി മറ്റൊരു സ്ഥാപനത്തിൽ നിയമനം നൽകേണ്ടതാണ്)

2. അക്കൗണ്ടന്റ് ജനറൽ (എ & ഇ), തിരുവനന്തപുരം

3. ഫയൽ / കരുതൽ ഫയൽ